
NAME DHPS-MAILADRESSE / MAILADDRESS

Lehrkräfte / Teachers

Anzlinger, Margit m.anzlinger@dhps-windhoek.com

Aring, Wolfhard w.aring@dhps-windhoek.com

Berens, Silke s.berens@dhps-windhoek.com

Berner, Katharina k.berner@dhps-windhoek.com

Botha, Annelize a.botha@dhps-windhoek.com

Bastos, Astrid    a.bastos@@dhps-windhoek.com

Bialas, Julia j.bialas@dhps-windhoek.com

Büter, Reiner r.bueter@dhps-windhoek.com

Campbell, Melanie m.campbell@dhps-windhoek.com

Croeser, Marietjie m.croeser@dhps-windhoek.com

Detavernier, Camille c.detavernier@dhps-windhoek.com

De Waal, Gert g.dewaal@dhps-windhoek.com

Drobisch, Bärbel b.drobisch@dhps-windhoek.com

Erb, Reinhild r.erb@dhps-windhoek.com

Eysselein, Kerstin k.eysselein@dhps-windhoek.com

Esterhuyse, Lize-Mari l.esterhuyse@dhps-windhoek.com

Falk, Helga h.falk@dhps-windhoek.com

Friedrich, Urte u.friedrich@dhps-windhoek.com

Graf, Melanie m.graf@dhps-windhoek.com

Groenewald, Thea t.groenewald@dhps-windhoek.com

Hammer, Karin k.hammer@dhps-windhoek.com

Hecht, Conni c.hecht@dhps-windhoek.com

Heidl,Thomas t.heidl@dhps-windhoek.com

Heinz, Heike h.heinz@dhps-windhoek.com

Hipangua, Bernardus b.hipangua@dhps-windhoek.com

Höfle, Stella s.hoefle@dhps-windhoek.com

Höhler-Mukapuli, Barbara b.hoehler@dhps-windhoek.com

Horenburg, Tahnee t.horenburg@dhps-windhoek.com

Horn, Martina m.horn@dhps-windhoek.com

Kandjii, Elke e.kandjii@dhps-windhoek.com

Kessel, Katharina                                        k.kessel@dhps-windhoek.com

Kessel, Ulrich u.kessel@dhps-windhoek.com

Khoi-/Aos, Carmen c.khoiaos@dhps-windhoek.com

Kock, Sharee Anne s.kock@dhps-windhoek.com

Kollmitz, Monika m.kollmitz@dhps-windhoek.com

Konzmann, Sylvia s.konzmann@dhps-windhoek.com

Krafft, Angela a.krafft@dhps-windhoek.com

Kruger, Elmarie e.kruger@dhps-windhoek.com

Lange, Adele a.lange@dhps-windhoek.com

Linda, Melusi m.linda@dhps-windhoek.com

Louw, Gercia g.louw@dhps-windhoek.com

Magumise, Bernard b.magumise@dhps-windhoek.com

Manthey, David d.manthey@dhps-windhoek.com

Metzger, Tatjana t.metzger@dhps-windhoek.com

Mlilo, Mthobi m.mlilo@dhps-windhoek.com
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Molzahn, Tanja t.molzahn@dhps-windhoek.com

Neuhaus, Linda l.neuhaus@dhps-windhoek.com

Neuhaus, Paul p.neuhaus@dhps-windhoek.com

Oestlund, Svea s.oestlund@dhps-windhoek.com

Osthus, Carsten c.osthus@dhps-windhoek.com

Otto, Theone t.otto@dhps-windhoek.com

Prinz, Daniela d.prinz@dhps-windhoek.com

Prinz, Dr. Joachim j.prinz@dhps-windhoek.com

Pfeifer, Jutta j.pfeifer@dhps-windhoek.com

Pieterse, Xenia x.pieterse@dhps-windhoek.com

Pompé, Thomas t.pompe@dhps-windhoek.com

Rauer, Nicole n.rauer@dhps-windhoek.com

Rauhut, Uwe u.rauhut@dhps-windhoek.com

Rapp, Jörg j.rapp@dhps-windhoek.com

Reiff, Christiane c.reiff@dhps-windhoek.com

Reusch, Hannah                                                     h.reusch@dhps-windhoek.com

Risser, Carola c.risser@dhps-windhoek.com

Robisch, Andreas a.robisch@dhps-windhoek.com

Roxin, Gesche g.roxin@dhps-windhoek.com

Roxin,Nadia n.roxin@dhps-windhoek.com

Schäfer, Dr. Regine r.schaefer@dhps-windhoek.com

Scharnow, Alexandra a.scharnow@dhps-windhoek.com

Schlettwein, Claudia c.schlettwein@dhps-windhoek.com

Schlettwein, Sylvia s.schlettwein@dhps-windhoek.com

Schmid, Gerda g.schmid@dhps-windhoek.com

Schmidt v Koenen, Immeke i.schmidtvonkoenen@dhps-windhoek.com

Schumacher, Carina c.schumacher@dhps-windhoek.com

Sedlmeier, Katharina i.sickel@dhps-windhoek.com

Sickel, Ilona k.sedlmeier@dhps-windhoek.com

Smith, Verena v.smith@dhps-windhoek.com

Spinas, Heidi h.spinas@dhps-windhoek.com

Starke, Annette a.starke@dhps-windhoek.com

Strydom, Carina c.strydom@dhps-windhoek.com

Stubenrauch, Frauke f.stubenrauch@dhps-windhoek.com

Temmen, Jochen j.temmen@dhps-windhoek.com

Trossbach, Monika m.trossbach@dhps-windhoek.com

Trusch, Kerstin k.trusch@dhps-windhoek.com

Visser, Martina m.visser@dhps-windhoek.com

van der Bank, Victoria v.vanderbank@dhps-windhoek.com

van Vuuren, Jacqui j.vanvuuren@dhps-windhoek.com

van Wyk, Jacques j.vanwyk@dhps-windhoek.com

Van Zyl, Valerie v.vanzyl@dhps-windhoek.com

von Blottnitz, Carola c.vonblottnitz@dhps-windhoek.com

von der Wense, Inka i.vonderwense@dhps-windhoek.com

Wegener, Thomas t.wegener@dhps-windhoek.com

Wiese, Katharina k.wiese@dhps-windhoek.com

Wojcik, Petra p.wojcik@dhps-windhoek.com

mailto:l.neuhaus@dhps-windhoek.com
mailto:p.neuhaus@dhps-windhoek.com
mailto:s.oestlund@dhps-windhoek.com
mailto:d.prinz@dhps-windhoek.com
mailto:j.prinz@dhps-windhoek.com
mailto:n.rauer@dhps-windhoek.com
mailto:u.rauhut@dhps-windhoek.com
mailto:c.reiff@dhps-windhoek.com
mailto:h.reusch@dhps-windhoek.com
mailto:c.risser@dhps-windhoek.com
mailto:a.robisch@dhps-windhoek.com
mailto:n.roxin@dhps-windhoek.com
mailto:r.schaefer@dhps-windhoek.com
mailto:a.scharnow@dhps-windhoek.com
mailto:c.schlettwein@dhps-windhoek.com
mailto:s.schlettwein@dhps-windhoek.com
mailto:i.sickel@dhps-windhoek.com
mailto:j.temmen@dhps-windhoek.com
mailto:v.vanderbank@dhps-windhoek.com
mailto:j.vanvuuren@dhps-windhoek.com
mailto:j.vanwyk@dhps-windhoek.com
mailto:t.wegener@dhps-windhoek.com
mailto:k.wiese@dhps-windhoek.com


zu Bentheim, Nadia n.zubentheim@dhps-windhoek.com

Vorschule / Pre-school

Aufgebauer, Sigrid s.aufgebauer@dhps-windhoek.com

Hoebes, Leonie l.hoebes@dhps-windhoek.com

Langmaak, Desiree d.langmaak@dhps-windhoek.com

Mühr, Jenny vs@dhps-windhoek.com

Paulus, Monica m.paulus@dhps-windhoek.com

Rosenberg, Daniel d.rosenberg@dhps-windhoek.com

Schüllenbach, Silvia s.schuellenbach@dhps-windhoek.com

Swarts, Michaela m.swarts@dhps-windhoek.com

Voigts, Veronique v.voigts@dhps-windhoek.com

Kindergarten

Afrikaner, Adele a.afrikaner@dhps-windhoek.com

Cloete, Elizabeth no mail yet

Cloete, Francina f.cloete@dhps-windhoek.com

Cramer, Brigitte b.cramer@dhps-windhoek.com

Diedrichsen, Anne a.diedrichsen@dhps-windhoek.com

Jacobs, Salinde s.touros@dhps-windhoek.com

Jod, Libertida l.jod@dhps-windhoek.com

Lehnardt, Kathrin k.lehnardt@dhps-windhoek.com

Maritz, Claudia c.maritz@dhps-windhoek.com

Platte, Segomotso s.platte@dhps-windhoek.com

Rösemann, Christel c.roesemann@dhps-windhoek.com

Rückert, Rita r.rueckert@dhps-windhoek.com

Schnaitmann, Claudia c.schnaitmann@dhps-windhoek.com

Sell, Bianca b.sell@dhps-windhoek.com

Shiimi, Selma s.shiimi@dhps-windhoek.com

Szeszka, Marie m.szeszka@dhps-windhoek.com

Welcher, Jasmin j.welcher@dhps-windhoek.com

Kinder- und Jugendzentrum /

Child & Youth Centre

Mbumba, Elisabeth e.mbumba@dhps-windhoek.com

Pickhardt, Lars l.pickhardt@dhps-windhoek.com

Schmidt, Charmaine c.schmidt@dhps-windhoek.com

Thormeyer, Volker v.thormeyer@dhps-windhoek.com

Internat / HOSTEL

Reiff, Sabine s.reiff@dhps-windhoek.com

Kersten, Gunhild g.kersten@dhps-windhoek.com

Behring, Ulrike u.behring@dhps-windhoek.com

Reichstein, Miriam m.reichstein@dhps-windhoek.com

Schwarting, Almuth a.schwarting@dhps-windhoek.com

Verwaltung / Administration, etc.

Aring, Bianca b.aring@dhps-windhoek.com

Binneman, Monique kueche@dhps-windhoek.com

Crüys, Tina t.crueys@dhps-windhoek.com

Dinkelmann, Anja a.dinkelmann@dhps-windhoek.com

Dunn, Llwellyn l.dunn@dhps-windhoek.com
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du Plessis, Wilhelm w.duplessis@dhps-windhoek.com

Fechter, Annegret a.fechter@dhps-windhoek.com

Fechter, Matthias m.fechter@dhps-windhoek.com

Feiersinger, Karin k.feiersinger@dhps-windhoek.com

Haindongo, Deborah d.haindongo@dhps-windhoek.com

Ham, Irene i.ham@dhps-windhoek.com

Jensen, Elke e.jensen@dhps-windhoek.com

Kroll-Tjingaete, Anika a.kroll-tjingaete@dhps-windhoek.com

Marggraff, Beatrix b.marggraff@dhps-windhoek.com

Mechnig, Nadia creditors@dhps-windhoek.com

Münstermann, Ute u.muenstermann@dhps-windhoek.com

Schmid, Sebastian s.schmid@dhps-windhoek.com

Zeise, Anja a.zeise@dhps-windhoek.com

Anmeldung /Registr. registration@dhps-windhoek.com

Bibliothek / Library library@dhps-windhoek.com

Buchhaltung / Finance finance@dhps-windhoek.com

Buchhaltung / Finance creditors@dhps-windhoek.com

Eventmanagement event@dhps-windhoek.com

Grundstufe grundstufe@dhps-windhoek.com

Heimbüro / Hostel office heim@dhps-windhoek.com

Heimleitung / Head of boarding school      u.behring@dhps-windhoek.com

Information info@dhps-windhoek.com

IT-Abteilung / - department tech@dhps-windhoek.com

Kinder- und Jugendzentrum / Child & tagesheim@dhps-windhoek.com

Kindergarten kiga@dhps-windhoek.com

Lehrer (-verteiler) lehrer@dhps-windhoek.com

LRS lrs@dhps-windhoek.com

Praktikanten praktikanten@dhps-windhoek.com

Schulgeld / Payments payment@dhps-windhoek.com

Schülervertretung / SRC smv@dhps-windhoek.com

Schulleitung / Schoolmanagement             schulleitung@dhps-windhoek.com

Vertretung  / Substitution vertretung@dhps-windhoek.com

Verwaltung / Administration vwl@dhps-windhoek.com

Vorschule / Pre School vs@dhps-windhoek.com

Webmaster webmaster@dhps-windhoek.com

Schulvorstand /School Board

Daun, Heilke h.daun@dhps-windhoek.com

Erdt, Barbara b.erdt@dhps-windhoek.com

Gerdes, Roland r.gerdes@dhps-windhoek.com

Hamm, Hubertus h.hamm@dhps-windhoek.com

Mai, Thorsten t.mai@dhps-windhoek.com

Nangolo, Christophine c.nangolo@dhps-windhoek.com

Voigts, Victoria l.theunissen@dhps-windhoek.com

Voigts, Veronique v.voigts@dhps-windhoek.com

Wohlers, Wolf-Dieter w.wohlers@dhps-windhoek.com
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